Министерствообразованияи молодежнойполитики
Свердловскойобласти

Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Свердловскойобласти

«Социально— профессиональныйтехникум «Строитель»

ПРИКАЗ

204
г. Екатеринбург

О зачислении

N202-01/

В соответствии со статьей 55 Федеральногозакона от 29 декабря2012 года
N2 273-ФЗ ”06 образованиив РоссийскойФедерации", на основанииподанных заявленийи
решенияприемнойкомиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 05.09.2024 года в число студентов первого курса по очной форме
обученияза счет средств бюджета, обучающихсяпо программам среднего
профессиональногообразования- программамподготовки специалистов среднегозвена, на
базеосновного общегообразования.

Со сроком обучения1 года 10 месяцев по специальности 08.01.28 «Мастер
отделочных с оительных и деко ативных абот» ппа 103 в сле ющем составе:

ФИО об чающегося
1. СолиевМухаммаджонСухробжонович

Директор

ата ождения Поим номе П имечания
04.11.2 19828

В.И. Пачиков